Strana
Měřítko
Kontroloval
Vypracoval
Schválil
LAŤ (LTA-R2); Rozměr 26x240mm (Hrana R2); JMD;M 1 : 1
Datum 1.v. 27.11.2021
...
...
Petr Vala
PETR VALA
náměstí Svobody 3/14; 795 01 Rýmařov
Tel.: 775 219 194; Email: info@petr-vala.cz
- TISK 19.02.2023
LAŤ (LTA-R2); Rozměr 26x240mm (Hrana R2); JMD;
PRODUKTOVÝ LIST (Kód: 06YPL-LTAR2-026240)
Kvalita AB
LEGENDA MATERIÁLU
LEGENDA ZNAČENÍ KVALITY A JAKOSTI
CÍLOVÉ ROZMĚRY PO SESCHNUTÍ: - 2,0MM
- 5,0MM
TOLERANCE ROZMĚRŮ PŘI HOBLOVÁNÍ: ±1,0MM
(tloušťka)
(šířka)
(Vlhkost v době výroby 16 ± 3%)
JesenickyMODRIN.cz
JesenickýMODŘÍN je
Národním bohatstvím ČR
06ZLTAjmd0262404000R2abN0
0,529 m2 NP / 1bm profilu
0,293 m2 NP / 1bm profilu
334 bm / m3
38,46 m2 / m3
4,17 bm / m2Spotřeba:
15,1 Kg / m2
3,617 Kg / bmHmotnost:
580 Kg / m3 (průměr)
6237 mm2 (průřez)Plocha:(Dle ŠP)
M O D R I N . c z
Petr VALA
náměstí Svobody 3/14, 795 01 Rýmařov
Tel. 775 219 194; e-mail: info@petr-vala.cz
IČ: 081 90 291; DIČ: CZ 8211145844
w w w . j e s e n i c k y
LTAR2
026240
T
E
C
H
N
I
C
K
Ý
L
I
S
T
A
M
O
N
T
Á
Ž
N
Í
N
Á
V
O
D
J
S
O
U
S
A
M
O
S
T
A
T
N
O
U
A
N
E
D
Í
L
N
O
U
P
Ř
Í
L
O
H
O
U
T
O
H
O
T
O
P
R
O
D
U
K
T
O
V
É
H
O
L
I
S
T
U
P
O
D
O
B
K
L
A
D
E
M
S
O
T
E
V
Ř
E
N
O
U
S
P
Á
R
O
U
D
O
P
O
R
U
Č
U
J
E
M
E
I
N
S
T
A
L
O
V
A
T
Č
E
R
N
O
U
S
Í
Ť
P
R
O
T
I
H
M
Y
Z
U
-
K
A
T
A
L
O
G
O
V
Ý
L
I
S
T
:
S
P
H
0
1
Kvalita AA
Kvalita AB
Kvalita BC
Kvalita D2
Kvalita BR
AutoCAD SHX Text
ŠÍŘKA
AutoCAD SHX Text
(PLOCHA: 0,293-0,529 M2/BM)
AutoCAD SHX Text
JESENICKÝ MODŘÍN S GARANCÍ PŮVODU; VLHKOST 16%%P3%%%; POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
AutoCAD SHX Text
BEZ P.Ú.
AutoCAD SHX Text
TLOUŠŤKA
AutoCAD SHX Text
LAŤ (LTA-R2); ROZMĚR 26x240MM (HRANA R2MM); DÉLKA PROFILU:
AutoCAD SHX Text
4 BM
AutoCAD SHX Text
KVALITA AA - VÝBĚROVÁ;
AutoCAD SHX Text
KVALITA BCD; JAKOST I. a II.;
AutoCAD SHX Text
VADY V HOBLOVÁNÍ, PROFILACI a KVALITĚ
AutoCAD SHX Text
KVALITA AB - BĚŽNÁ;
AutoCAD SHX Text
KVALITA BC - NÍZKÁ;
AutoCAD SHX Text
JAKOST I.
AutoCAD SHX Text
JAKOST I.
AutoCAD SHX Text
JAKOST I.
AutoCAD SHX Text
KVALITA BR - BEZ ROZLIŠENÍ;
AutoCAD SHX Text
JAKOST I.